
お客様各位 

2025 年 5 月吉日 

光洋機械産業株式会社 

『2025NEW 環境展』出展のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあ

ずかり、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は本年度も 2025NEW 環境展に出展いたします。 

焼却灰、粉体、汚泥等を造粒固化により再資源化させるプラネタリミキサ「パペット」を実

機展示いたします。遊星運動ブレードと高速回転羽根の融合で高品質な練りを実現し、内筒

がなく、内部の清掃やメンテナンスがしやすいという特長があります。 

実際に「パペット」ミキサで造粒した造粒物も展示いたします。 

廃プラスチックを始め、様々なバラ物廃棄物の搬送にお使いいただける「幅広オールマイ

ティコンベヤ」を実機展示いたします。 

是非ご来場のうえご覧下さい。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

会  期：  2025 年 5 月 28 日(水)～30 日(金) 

出展場所：  東京ビッグサイト（東京都江東区有明 3－11－1）  

       東 5 ホール  小間番：K500 

交通案内：  りんかい線「国際展示場」駅下車 徒歩 7 分 

        ゆりかもめ「国際展示場正門」駅下車 徒歩 3 分 

お問合せ先 光洋機械産業株式会社 

      事業開発部 リサイクルチーム 

東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 10 号 

      Tel (０３)３５３４―７０２９ 

※展示内容は都合により変更になる場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

以 上 

プラネタリミキサ「パペット」 幅広オールマイティコンベヤ 


